スリースター総合カタログ > 工具 > ホールソー > 超硬ホールソー > メタコア
メタコア
カタログサイトTOPへ
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

メーカー名　ユニカ株式会社
特　長
超硬ホールソーの標準タイプ
口径14〜150mm 有効長4.5mm
ステップセンタ－ドリルの採用で、センタードリル貫通時の衝撃を緩和。
ドリルチャック径を選ばない「10ｍｍ/13ｍｍチャック兼用シャンク」採用。
カスデルスプリング標準装備/ステンレス対応
用　途
最適 薄鉄板·ステンレス板（3mm以下）·ホーロー引き鋼板·アルミ板（2mm以下）
適 FRP板·塩ビ板·樹脂板
品番
口径 シャンク径
品番
口径 シャンク径
品番
口径 シャンク径
（mm） （mm） （mm） （mm） （mm） （mm）
MCS-14 14
10/13
MCS-35 35
10/13
MCS-56 56
10/13
MCS-15 15 MCS-36 36 MCS-57 57
MCS-16 16 MCS-37 37 MCS-58 58
MCS-17 17 MCS-38 38 MCS-59 59
MCS-18 18 MCS-39 39 MCS-60 60
MCS-19 19 MCS-40 40 MCS-61 61
MCS-20 20 MCS-41 41 MCS-62 62
MCS-21 21 MCS-42 42 MCS-63 63
MCS-22 22 MCS-43 43 MCS-64 64
MCS-23 23 MCS-44 44 MCS-65 65
MCS-24 24 MCS-45 45 MCS-70 70
MCS-25 25 MCS-46 46 MCS-75 75
MCS-26 26 MCS-47 47 MCS-80 80
MCS-27 27 MCS-48 48 MCS-85 85
MCS-28 28 MCS-49 49 MCS-90 90
MCS-29 29 MCS-50 50 MCS-95 95
MCS-30 30 MCS-51 51 MCS-100 100
MCS-31 31 MCS-52 52 MCS-110 110
MCS-32 32 MCS-53 53 MCS-120 120
MCS-33 33 MCS-54 54 MCS-130 130
MCS-34 34 MCS-55 55 MCS-150 150
Copyright   All Rights Reserved.